

Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba: 337/6,15 MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % CZK

Základ pro základní DPH: 21 % CZK

CZK

Cena celkem bez DPH: CZK

V

dne

28.06.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 2
---------	----------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název
-------	-------

Stavba

Ostatní a vedlejší náklady

1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
---	----------------------------

Stavební objekt

SO 201	ÚDRŽBA MOSTU
--------	--------------

1	ÚDRŽBA MOSTU
---	--------------

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 3
---------	----------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		5,40863
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		52,84984
4	Vodorovné konstrukce	HSV		17,98321
5	Komunikace	HSV		95,54100
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		1,13845
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV		0,01974
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		1,78517
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,41778
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV		0,06418
764	Konstrukce klempířské	PSV		0,18216
767	Konstrukce zámečnické	PSV		1,35896
783	Nátěry	PSV		0,00000
999	Poplatky za skládky	MON		0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	MON		0,00000
M21	Elektromontáže	MON		0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
ON	Ostatní náklady	ON		0,00000
				176,74912

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 4
Soupis:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl: VN Vedlejší náklady						
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		RTS 18/ I
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000		RTS 18/ I
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		RTS 18/ I
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		RTS 18/ I
Díl: ON Ostatní náklady						
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Dílenská dokumentace (např. výkresy výztuže, zámečnických prvků apod)	Soubor	1,00000		RTS 18/ I
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		RTS 18/ I
7	R00001T	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	1		1,00000		
8	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	1		1,00000		

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č.5
---------	----------	-------------------------------	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 201**
ÚDRŽBA MOSTU

Třídník stavebních objektů (JKSO):
821 Mosty
821.1 Mosty pozemních komunikací
821.12 mosty pozemních komunikací pro zatížení třídy B
Charakteristika: 821.12.5 vodorovná nosná konstrukce montovaná z dílců betonových předpjatých
Akce: 821.12.5.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou
Počet MJ jednotek: m2
Popis:

Rekapitulace soupisů

Dílčí soupis číslo	Název	Počet položek
1	ÚDRŽBA MOSTU	85
		85

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 6
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU	
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl: 1 Zemní práce						
1	129303101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.4	m3	3,30000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	odstranění nánosů koryto: (3+2,5)*2*0,15*2		3,30000		
2	129303109R00	Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hor.4	m3	3,30000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	3,3		3,30000		
3	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	38,12200		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	přech.oblast mezi křídly: 2,8*(3,6+4,1)*(1,5+0,9)*0,5		25,87000		
		nový kufr za přech.oblastmi: 3,5*(4+3)*0,5		12,25000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	41,42200		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	38,122+3,3		41,42000		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	207,11000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	41,422*5		207,11000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	41,42200		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	41,422		41,42000		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
7	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	0,16800		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	pod dren PE za rubem opěr: 2,8*0,4*0,15		0,17000		
8	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těžného	m3	1,93200		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	pod fólii HDPE mezi křídly: 2,8*(3,2+3,7)*0,1		1,93000		
9	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	5,60000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	2,8*2		5,60000		
10	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	48,16000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	mezi křídly,nový kufr: 2,8*(3,6+4,1)+3,5*(7,3-4,1+8-3,6)		48,16000		
11	277877T10	Kotva do vývrtu římsy do mostovky	kus	42,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	21*2		42,00000		
12	21341 OA0	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	m3	0,09760		RTS 18/ I
		Drenážní plastbeton 80/50mm				
	Výkaz výměr:	12,2*2*,05*,08		0,09760		
13	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	8,28400	SPCM	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	(2,8+1)*2*1,09		8,28000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
14	317321118R00	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	9,93600		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	0,3*0,8*(4,1+13+3,6)*2		9,94000		

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 7
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU	
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
15	317353121R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení	m2	43,17000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	(0,35+0,3*2)*20,7*2+0,3*0,8*(6+2)*2		43,17000		
16	317353221R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění	m2	43,17000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	43,17		43,17000		
17	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R)	t	1,78848		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	9,936*0,18		1,79000		
18	334314118R00	beton C 30/37, XA3	m3	8,94300		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	obetonování konců KA-73: 4,4*0,6*0,15*5		1,98000		
		nová závěrná zídka: 0,3*0,8*4,4*2		2,11200		
		nabet.křidel pod římsy: 0,35*0,9*(3,6+4,1)*2		4,85100		
19	334351111R00	Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	24,12000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	konce: 0,6*(4,4+0,15*2)*2		5,64000		
		závěrné zídky: (0,3+4,4)*2*0,8*2		15,04000		
		křídla: (0,9+3,6*2+0,9+4,1*2)*2*0,1		3,44000		
20	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	24,12000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	24,12		24,12000		
21	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R)	t	0,87648		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	5,478*0,16		0,88000		
22	342271212RT2	Příčky z cihel betonových dl. 29 cm, tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	2,24000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	zazdění konců KA-73: 0,7*0,4*4*2		2,24000		
23	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	41,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	20,7*2		41,40000		

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

24	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37	m3	6,71000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	spádová vrstva mostovka: 4,4*(0,1+0,15)*0,5*12,2		6,71000		
25	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení	m2	2,44000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	0,1*12,2*2		2,44000		
26	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových - odstranění	m2	2,44000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	2,44		2,44000		
27	421361114R00	Výztuž mostních desek ŽB,PřB do 12mm,ocel 10505(R)	t	1,00650		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	6,71*0,15		1,01000		

Díl: 5 Komunikace

28	564751111R00	tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	51,45000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	kufr podklad 32/63: 3,5*(4,1+3,6)+3,5*(4+3)		51,45000		

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 8
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU	
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
29	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	14,01400		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	zásyp mezi křídly po kufr 16/32: (1+0,3)*0,5*2,8*(3,6+4,1)		14,01000		
30	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	46,06000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	podklad ŠD 16/32: 46,06		46,06000		
31	565131211RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	46,06000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	46,06		46,06000		
32	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	46,06000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	46,06		46,06000		
33	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	150,85000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	52,85+98		150,85000		
34	577132111RT3	Beton asphalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	98,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	45,15+52,85		98,00000		
35	577142122RT3	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	45,15000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	most: 3,5*12,9		45,15000		
36	577152123RT3	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	52,85000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	3,5*(4+21+3-12,9)		52,85000		
<hr/>						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
37	62631 OA0	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	m2	111,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	mostovka: 4,4*12		52,80000		
		opěry vrch pod záv.zídky: 0,3*4,4*2		2,64000		
		křídla pod dobetonování: 0,9*(3,6+4,1)*2		13,86000		
		sanace: 41,7		41,70000		
38	62641 OA0	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	m2	65,20000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	mostovka podhled,boky: 11*4,4+0,7*12*2		65,20000		
<hr/>						
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
39	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	6,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	3+3		6,00000		
40	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	2,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	1+1		2,00000		
41	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	546,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	6*91		546,00000		
42	914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	182,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	2*91		182,00000		

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 9			
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU				
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
43	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	6,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	6		6,00000		
44	914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců	kus	2,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	2		2,00000		
45	919726213R00	Těsnění spár krytu letišť zálivkou za tepla	m	41,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	u říms: 20,7*2		41,40000		
46	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	41,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	pro zálivku: 41,4		41,40000		
47	11163630R	Zálivka asfaltová Mozal TS bubny	t	0,06831	SPCM	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	0,015*0,05*1,1*2*41,4		0,07000		
<hr/>						
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
48	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm	m2	1,44000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	římša: 0,3*0,8*3*2		1,44000		
49	931992112R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.30 mm	m2	3,52000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	mezi konce KA-73 a záv.zídku: 0,4*4,4*2		3,52000		
50	931336 OA0	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ DO 800MM2	m	10,50000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	římša: (0,35+0,3+0,8+0,3)*3*2		10,50000		
51	93161 OA0	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,015M2	m	7,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	3,5*2		7,00000		
52	938441 OA0	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	m2	62,80000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	podhled,boky mostovky: 11*4,4+0,6*12*2		62,80000		
53	938442 OA0	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ	m2	71,94000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	povrch mostovky,opěr,křídla: 4,4*12+0,6*4,4*2+0,9*(3,6+4,1)*2		71,94000		
54	938443 OA0	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ	m2	40,16000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	opěry: 1,5*(4,4+0,9*2)*2		18,60000		
		křídla: (1,5+0,8+0,5)*0,5*(3,6+4,1)*2		21,56000		
<hr/>						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
55	945953111R00	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostní římsy	m	41,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	20,7*2		41,40000		
56	945953811R00	Demontáž zavěšeného lešení pod bednění most. římsy	m	41,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	41,4		41,40000		
<hr/>						
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 10
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU	
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
57	953981104R00	do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	365,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	zábradlí: 22*4		88,00000		
		nabeton.křidel: (20+20)*2*2		160,00000		
		spád.vrstva k mostovce: 11,7/0,3*3		117,00000		
58	953981106R00	do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro chemickou kotvu	kus	40,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	záv.zídka k opěře: 20*2		40,00000		

Díl:	96	Bourání konstrukcí				
59	963051111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	m3	3,43200		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	stávaj.záv.zídky: (0,4+0,6)*4,4*0,6		2,64000		
		odstr.obet.konců KA-73: 0,15*0,6*4,4*2		0,79000		
60	967041111R00	Úprava úložné spáry úložného prahu do tl. 10 cm	m2	43,20000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	odstr.spád.vrstvy s mostovky: 3,6*12		43,20000		
61	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	8,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	pro motýlkové kotvy: 0,2*42		8,40000		
62	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,80000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	vývrt otvoru přes křídla odvodněn í za rubem opěr: 0,9*2		1,80000		

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
63	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	166,39870		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	167,72942-1,33072		166,40000		

Díl:	711	Izolace proti vodě				
64	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně, včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	22,68000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	2,8*(4+4,1)		22,68000		
65	711491171RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	22,68000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	22,68		22,68000		
66	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	22,68000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	22,68		22,68000		
67	711422 OA0	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALT PÁSY	m2	71,06000		RTS 18/ I
		Přímopojížděná izolace				
	Výkaz výměr:	mostovka: 4,4*13		57,20000		
		křídla: 0,9*(3,6+4,1)*2		13,86000		
68	711432 OA0	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALT PÁSY	m2	24,84000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	20,7*0,6*2		24,84000		
69		Osazení a dodávka hliníkového drenážního profilu 30/20/2mm pod římsy	m	8,40000		Vlastní
	R0001					

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 11			
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU				
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	0,6*14		8,40000		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
70	764223420R00	Oplechování okapů Ti Zn,živičná krytina, rš 250 mm	m	41,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	okapnička pod římsou: 20,7*2		41,40000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
71	767995104R00	hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 267,34720		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	mostní zábradlí madla D76/5: (20,7+1)*2*2*8,76		760,36800		
		sloupky D76/5: 1,1*11*2*8,76		211,99200		
		výplň D12: 0,8*20,67/0,13*2*0,888		225,90720		
		patní plechy 200/10: 0,2*11*2*15,7		69,08000		
72	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,33072		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	1,33072		1,33000		
73	13210340R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 10000 (S 235JR); d = 12,0 mm	t	0,25415	SPCM	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	výplň: 0,9*20,67/0,13*2*0,000888		0,25415		
74	13515120R	Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 10 mm	t	0,06908	SPCM	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	0,2*11*2*0,0157		0,07000		
75	14125335R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 76x5,0 mm	m	111,00000	SPCM	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	madla sloupky: (20,7+1)*2*2+1,1*11*2		111,00000		
Díl:	783	Nátěry				
76	78315 OA0	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM	m2	36,95483		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	zábradlí madla sloupky D76/5: 0,076*3,14*((20,7+1)*2*2+1,1*11*2)		26,48904		
		výplň D12: 0,012*3,14*0,8*20,67/0,13*2		9,58579		
		patní plechy: 0,2*0,2*11*2		0,88000		
Díl:	999	Poplatky za skládky				
77	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	15,85936		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	15,85936		15,86000		
78	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	25,30000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	stará římsa: 25,3		25,30000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
79	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	15,85936		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	96: 15,85936		15,86000		
80	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	222,03104		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	15,85936*14		222,03000		

Položkový soupis

Stavba:	337/6,15	MOST POTOK KOTOJEDKA KROMĚŘÍŽ	List č. 12
Objekt:	SO 201	ÚDRŽBA MOSTU	
Soupis:	1	ÚDRŽBA MOSTU	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
81	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	25,83000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	91: 0,53		0,53000		
		stará římsa: 25,3		25,30000		
82	979084119R00	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	361,62000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	25,83*14		361,62000		
83	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	15,85936		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	15,85936		15,86000		
84	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	25,83000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	25,83		25,83000		

Díl:	M21	Elektromontáže				
85	210010136R00	Chráničky a lišty trubka ochranná, materiál PE, DN do 100 mm, uložená pevně	m	42,00000	M21	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	2*21		42,00000		